

	мации																							
256	Специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																							
260	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																							
261	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263A	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263-1A (263A)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контрактная служба</i>																							
264	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитический немедицинский персонал																							
265	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Регистратура (поликлиники №111)																							
270	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бассейн (поликлиники №111)																							
271	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Уборщик технических помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение №1, №2, №3, №4																							
273A	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да	Да	Да
273-1A (273A)	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да	Да	Да
274A	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да	Да	Да
274-1A (274A)	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да	Да	Да
275A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да	Да	Да
275-1A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да	Да	Да

(278А)	вого терапевта																			*			
278-5А (278А)	Медицинская сестра участкового терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
278-6А (278А)	Медицинская сестра участкового терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
278-7А (278А)	Медицинская сестра участкового терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
278-8А (278А)	Медицинская сестра участкового терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
278-9А (278А)	Медицинская сестра участкового терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
278-10А (278А)	Медицинская сестра участкового терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
278-11А (278А)	Медицинская сестра участкового терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	Офтальмологическое отделение																						
279	Заведующий офтальмологическим отделением - врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
280	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
281А	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
281-1А (281А)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
281-2А (281А)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
282А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
282-1А (282А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	Хирургическое отделение																						
283	Заведующий отделением-врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
284	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
285	Медицинская сестра (кабинета травматолога-ортопеда)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
286А	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
286-1А (286А)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
286-2А (286А)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
287	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет**	Нет	Да

325	Врач инфекционист кабинета инфекционных заболеваний по работе с больными ВИЧ - инфекцией	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да***	Нет	Да
326	Медицинская сестра кабинета инфекционных заболеваний по работе с больными ВИЧ - инфекцией	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да***	Нет	Да
	Психотерапевтический кабинет																						
327	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гериатрический кабинет																						
331	Врач-герiatr	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
332	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
333	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
334	Медицинская сестра (невролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
335	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
336	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
337	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
338	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
339	Медицинская сестра (кардиолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
340	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
341А	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341-1А (341А)	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет неотложной помощи																						
344А	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
344-1А	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет**	Нет	Да

(344A)																				*			
345	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	Прививочный кабинет																						
346A	Медицинская сестра (процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
346-1A (346A)	Медицинская сестра (процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
	Процедурный кабинет																						
347A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
347-1A (347A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
347-2A (347A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
347-3A (347A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
347-4A (347A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
347-5A (347A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
347-6A (347A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
347-7A (347A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
347-8A (347A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
348	Старшая медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
	Кабинет врача-эпидемиолога																						
349	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	Кардиологический кабинет																						
350A	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
350-1A (350A)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
351A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
351-1A (351A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	Кабинет врача - эндокринолога																						
352A	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
352-1A	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет**	Нет	Да

365	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
366	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
367	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
368	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
369А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
369-1А (369А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
369-2А (369А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
369-3А (369А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Бассейн (детское поликлиническое отделение №77)</i>																							
370	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
371	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Централизованная стерилизационная</i>																							
372	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Педиатрические отделения №1,2,3</i>																							
373А	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
373-1А (373А)	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
373-2А (373А)	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
374А	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
374-1А (374А)	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
375А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
375-1А (375А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
375-2А (375А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
375-3А (375А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
375-4А (375А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
375-5А (375А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
375-6А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да

(377A)	вого педиатра																			*			
377-7A (377A)	Медицинская сестра участкового педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
377-8A (377A)	Медицинская сестра участкового педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
377-9A (377A)	Медицинская сестра участкового педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
377-10A (377A)	Медицинская сестра участкового педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
377-11A (377A)	Медицинская сестра участкового педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
377-12A (377A)	Медицинская сестра участкового педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
377-13A (377A)	Медицинская сестра участкового педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
377-14A (377A)	Медицинская сестра участкового педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
377-15A (377A)	Медицинская сестра участкового педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
377-16A (377A)	Медицинская сестра участкового педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
377-17A (377A)	Медицинская сестра участкового педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Физио-терапевтическое отделение</i>																						
378	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
379	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
380	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
381A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
381-1A (381A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
381-2A (381A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
381-3A (381A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
381-4A (381A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
382A	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
382-1A (382A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
382-2A	Медицинская сестра по масса-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет**	Нет	Да

(382A)	жу																			*		
382-3A (382A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
383	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар (детское поликлиническое отделение №77)</i>																					
385	Заведующий - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
386	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
387	Медицинская сестра (педиатра дневного стационара)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях</i>																					
388	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Врач по гигиене детей и подростков	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
391A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
391-1A (391A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
391-2A (391A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
391-3A (391A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
391-4A (391A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
391-5A (391A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
391-6A (391A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
391-7A (391A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
391-8A (391A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
391-9A (391A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
391-10A (391A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да

393-13A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-14A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-15A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-16A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-17A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-18A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-19A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-20A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-21A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-22A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-23A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-24A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-25A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-26A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-27A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
393-28A (393A)	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Отделение медико-социальной помощи (детское поликлиническое отделение №77)</i>																						
394	Заведующий отделением медико-социальной помощи - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
395A	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
395-1A (395A)	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
396A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
396-1A (396A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да

396-2A (396A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
397	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
398A	Врач - детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
398-1A (398A)	Врач - детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
399	Медицинская сестра (детского хирурга)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
400	Медицинский психолог (психолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет автоматизированного диспансерного обследования детского населения</i>																						
402	Врач-педиатр (АКДО)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
403	Медицинская сестра (АКДО)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
404	Оператор ЭВиВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Районный кабинет охраны зрения</i>																						
405A	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
405-1A (405A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
406A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
406-1A (406A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
406-2A (406A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-детского хирурга</i>																						
407A	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
407-1A (407A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
408	Медицинская сестра (кабинета хирурга)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-травматолога-ортопеда</i>																						
409A	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
409-1A	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да

(409A)																				*			
410	Медицинская сестра (врача-травматолога-ортопеда)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-детского уролога-андролога</i>																						
411	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
412	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Детский офтальмологический кабинет</i>																						
413A	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
413-1A (413A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
414A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
414-1A (414A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-оториноларинголога</i>																						
415A	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
415-1A (415A)	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
415-2A (415A)	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
416A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
416-1A (416A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Детский кабинет врача-невролога</i>																						
417A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
417-1A (417A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
417-2A (417A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
418	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-детского эндокринолога</i>																						
419A	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
419-1A	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет**	Нет	Да

(419A)																				*			
420	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-детского кардиолога</i>																						
421	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
422	Медицинская сестра (детского кардиолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет профилактики инфекционных заболеваний</i>																						
423	Заведующий кабинетом профилактики инфекционных заболеваний-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
424A	Медицинская сестра (прививочной картотеки)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
424-1A (424A)	Медицинская сестра (прививочной картотеки)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет здорового ребёнка</i>																						
425	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
426	Медицинская сестра по воспитанию здорового ребенка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
427	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
428	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Эндоскопический кабинет</i>																						
429	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
430	Медицинская сестра (эндоскописта)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>																						
431	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
432	Медицинская сестра (кабинета акушера-гинеколога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-гастроэнтеролога</i>																						
433	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
434	Медицинская сестра (врача-гастроэнтеролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да

449-1A (449A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	Женская консультация №15																						
450	Заведующий женской консул- тацией - врач-акушер- гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Акушерско-гинекологическое отделение № 1, 2,3</i>																						
451A	Заведующий - врач-акушер- гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
451-1A (451A)	Заведующий - врач-акушер- гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-1A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-2A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-3A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-4A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-5A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-6A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-7A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-8A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-9A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-10A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-11A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-12A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-13A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-14A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-15A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
452-16A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да

452-17A (452A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
453A	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
453-1A (453A)	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
454A	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
454-1A (454A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
454-2A (454A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
454-3A (454A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
454-4A (454A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
454-5A (454A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
454-6A (454A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
454-7A (454A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
454-8A (454A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
454-9A (454A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
454-10A (454A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Централизованная стерилиза- ционная</i>																						
455	Медицинская сестра стерили- зационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Общий немедицинский персо- нал женской консультации</i>																						
456	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
458	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
459	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
460	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
461A	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
461-1A	Медицинская сестра проце-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да

473	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Акушерско-гинекологическое отделение № 1, 2</i>																						
474	Заведующий - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
475А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
475-1А (475А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
475-2А (475А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
475-3А (475А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
475-4А (475А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
475-5А (475А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
475-6А (475А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
475-7А (475А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
476	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
477А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
477-1А (477А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
477-2А (477А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
477-3А (477А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
477-4А (477А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
477-5А (477А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
477-6А (477А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Централизованная стерилизационная</i>																						
478	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Общий немедицинский персонал женской консультации</i>																						
479	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

480	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
481	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
482	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
483	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
484А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
484-1А (484А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
484-2А (484А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-терапевта</i>																						
485	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
486	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога специализированного приёма</i>																						
487	Врач-акушер-гинеколог (специализированного приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
488	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
489	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
490	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
491А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
491-1А (491А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
491-2А (491А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
492	Медицинская сестра (ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет** *	Нет	Да
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
493А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
493-1А	Медицинская сестра проце-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да

(493A)	дурной																						
493-2A (493A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да***	Нет	Да
	Кабинет медицинского психолога																						
494	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинским вопросам

(должность)

(подпись)

Якуненко А.В.

(Ф.И.О.)

25.11.2022

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Гоцеридзе Т.С.

(Ф.И.О.)

25.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Павлова Ю.А.

(Ф.И.О.)

25.11.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Данилина Т.Н.

(Ф.И.О.)

25.11.2022

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Новокшенов Г.Л.

(Ф.И.О.)

25.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кравцова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

21.11.2022

(дата)